

# DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen sivillerin sayısı bin geçti

05 Ara 2018 - 21:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:23

## Dağda PKK ile sosyal medyada FETÖ ile mücadele

ABONE OL

Google News

Bir televizyon programına katılan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, terörle her alanda mücadele edildiğini belirterek 2 yılda hava desteğiyle yurt içind...



**Bir televizyon programına katılan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, terörle her alanda mücadele edildiğini belirterek 2 yılda hava desteğiyle yurt içinde 732 teröristin etkisiz hale getirildiğini söyledi. Soylu ayrıca "Siber Suçlarla Mücadele Dairemizin geldiği noktaya övünürüm" diyerek 15 Temmuz'dan itibaren sosyal medya mecralarındaki 109 bin ayrı hesaba odaklandıklarını ve bu hesapları kullananlardan yaklaşık 7 bininin gözaltına alındığını anlattı**

İçişleri Bakanı olduğunda 23 bine yakın çakarlı araba bulunduğunu belirten Soylu, bu arabaları kaçak ve yetkisiz kullananlara gerekli işlemlerin uygulandığını, bugün çakarlı araba sayısının 9 bin 500'e düştüğünü söyledi.

Soylu, çakarlı araba kullananların cezasının bin liranın üzerinde olduğunu, 3 defa kaçak ve yetkisiz çakarlı arabayla yakalananların araçlarına el konulduğunu ve ehliyetinin bir süre geri alındığını anlattı.

**"SİBER SUÇLARLA MÜCADELE DAİREMİZİN GELDİĞİ NOKTAYLA ÖVÜNÜYORUM"**

Soylu, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede iyi bir mesafe aldıklarını söyledi.

Sosyal medyada bir hesabın FETÖ ile bağlantısı olup olmadığını nasıl anladıklarına da değinen Soylu, "Anahtar kelimeler var. İçişleri Bakanlığında en çok neyi yaptınız ve neyle övünürsünüz dersiniz, ben, Siber Suçlarla Mücadele Dairemizin geldiği noktaya övünürüm. Muhteşem bir noktaya geldi." diye konuştu.

### "HESAPLARIN YÜZDE 95'İ ERKEK KADIN PROFİLİ KULLANIYOR"

15 Temmuz'dan itibaren sosyal medya mecralarındaki 109 bin ayrı hesaba odaklandıklarına dikkati çeken Soylu, bu hesaplardan 45 bininin tespit edildiğini, bu hesapları kullananlardan yaklaşık 7 bininin gözüne alındığını söyledi.

FETÖ hesaplarının çok rahat bir şekilde anlaşıldığına işaret eden Soylu, "FETÖ'cü olduğunu tespit edilen hesapların yüzde 75'i Atatürk profili kullanıyor. Yüzde 20'si PKK'lı görünümlü. Yüzde 5'inin profil fotoğrafında çiçek ve manzara gibi şeyler var. Tespit ettiğimiz hesapların yüzde 95'i erkekten kadın profili kullanıyor." dedi.

### "HAVA DESTEĞİYLE 732 TERÖRİSTİ ETKİSİZ HALE GETİRDİK"

İç güvenlik operasyonlarına da değinen Soylu, "Yaklaşık 2 yıldır hava desteğiyle sadece yurt içinde 732 teröristi etkisiz hale getirdik. Bunda İHA, helikopter ve uçaklar var. Bu bizim için çok önemli bir avantaj. Bu avantajı aynen yürütmeye devam edeceğiz." diye konuştu.

### "UYUŞTURUCUDAN 20 BİN 500 KİŞİ TUTUKLANDI"

Uyuşturucuyla mücadeleye de devam edeceklerini vurgulayan Soylu, "Yılbaşından bugüne kadar uyuşturucudan 20 bin 500 kişi tutuklandı. Gözüne alınanlar 171 bin kişi. Bu da büyük bir rakam. Arzu önleyebilmek için elimizden gelen her gayreti gösteriyoruz." değerlendirmesini yaptı.

#

05 Ara 2018 - 21:11 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

